
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu przepisów 

regulujących zawody pielęgniarki i położnej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania projektu przepisów regulujących  zawody pielęgniarki i położnej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 75) 

w § 2: 

1) w ust. 1 w pkt 4 po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu: 

„fa) dwóch przedstawicieli wyznaczonych przez reprezentatywne organizacje związkowe, w rozumieniu 

art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.2)),”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2 i 4 lit. b–fa, wyrażają pisemną zgodę na udział w pracach 

Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Katarzyna Sójka 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz.1616). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568 i 2157, z 2021 r. poz. 2445, 

z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1586 i 1723. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 103


